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TILINTARKASTUSTOIMEKSIANNON EHDOT 
 
 
Tultuamme valituksi tilintarkastajaksenne, tulemme suorittamaan tilintarkastuksenne Tilintarkastuslain edellyttämällä 
tavalla.  
 
Tilintarkastajan velvollisuudet on kuvattu Tilintarkastuslaissa.  
 
Yhtiön hallituksen ja toimitusjohtajan velvollisuutena on Kirjanpitolaissa ja Osakeyhtiölaissa kuvatulla tavalla: 

 kirjanpidon, varainhoidon ja sisäisen valvonnan järjestäminen, sekä  

 tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatiminen. 

Lisäksi Tilintarkastuslaissa määrätään johdon velvollisuuksista antaa tilintarkastuksessa tarpeelliset tiedot. 
 
Suorittamamme tilintarkastuksen perusteella annamme tilintarkastuslain 3:5 §:n mukaisen tilintarkastuskertomuksen. 
Kertomuksemme muotoa ja sisältöä voi olla tarpeellista muuttaa tilintarkastushavaintojemme johdosta.  
 
Tilintarkastuslain mukaisesti toimeksiantoryhmämme jäseniä sitoo salassapitovelvollisuus kaikista niistä asioista, 
jotka he ovat saaneet tietoonsa tehtävää suorittaessaan. Tämä salassapitovelvollisuus ei koske tilanteita, joissa 
olemme velvoitettuja (esimeriksi rahanpesu-) lain tai muun meitä sitovan säännöksen nojalla paljastamaan salassa 
pidettäviä tietoja tai jos tietojen luovuttaminen tapahtuu suostumuksenne mukaisesti. Salassapitovelvollisuus ei estä 
luovuttamasta tietoja myöskään silloin, kun luottamuksellisen tiedon luovuttaminen tai paljastaminen perustuu 
sellaiseen viranomaisen tai vastaavan tahon antamaan sääntöön tai vaatimukseen, joita me olemme velvollisia 
noudattamaan, tai jos tietoja käsitellään laadunvalvontatarkoituksessa. Meillä saattaa myös olla velvollisuus 
raportoida viranomaisille siten kun EU:n asetuksessa (537/2014) määritellään 
 
Voimme työskennellessämme käyttää sähköistä tiedonvaihtoa kanssanne. Olette tietoisia, että sähköiseen 
tiedonvaihtoon liittyy mahdollisia tiedon muuttumista, katoamista tai ulkopuolisille tahoille joutumista koskevia riskejä, 
ja hyväksytte ne. 
 
Pyydämme että vahvistatte omalta osaltanne hyväksyvänne ja ymmärtävänne toimeksiannon sisällön ja yllä kuvatut 
velvollisuutenne palauttamalla tämän kirjeen allekirjoitettuna. 
 
Vahvistamisen ja hyväksymisen jälkeen tämä toimeksiantokirje on voimassa myös tulevia lakisääteisiä 
tilintarkastuksia koskevien toimeksiantojen osalta, kunnes se korvataan uudella. 
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